

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **224-3-0 Rekonstrukce chodníků na ul. Těšínská Třinec**

Objednatel: **Město Třinec**  
**Jablunkovská 160**  
**73961 TŘINEC**

IČO: **00297313**

DIČ:

Zhotovitel: **Lesostavby Frýdek-Místek a. s.**  
**Slezská 2766**  
**73832 Frýdek-Místek**

IČO: **45193118**

DIČ: **CZ45193118**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			8 258 630,54
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>8 258 630,54</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>8 258 630,54 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>	<b>1 734 312,41 CZK</b>

Zaokrouhlení

**0,00 CZK**

**Cena celkem s DPH**

**9 992 942,95 CZK**

v \_\_\_\_\_

dne

**20.9.2017**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>SO 101</b>	<b>CHODNÍK</b>	<b>0</b>	<b>7 811 042</b>	<b>1 640 319</b>	<b>9 451 360</b>	<b>95</b>
1	LES 8/17	0	7 811 042	1 640 319	9 451 360	95
<b>SO 102</b>	<b>AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA</b>	<b>0</b>	<b>170 345</b>	<b>35 772</b>	<b>206 117</b>	<b>2</b>
1	LES 8/17	0	170 345	35 772	206 117	2
<b>VON</b>	<b>Vedlejší a ostatní náklady stavby</b>	<b>0</b>	<b>277 244</b>	<b>58 221</b>	<b>335 465</b>	<b>3</b>
1	LES 8/17	0	277 244	58 221	335 465	3
Celkem za stavbu		0	8 258 631	1 734 312	9 992 943	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			1 295 023,82	16
46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích	HSV			19 465,10	0
5	Komunikace pozemní	HSV			2 078 581,35	25
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			2 856 037,58	35
997	Přesun sutě	HSV			1 230 539,16	15
998	Přesun hmot	HSV			175 309,79	2
N00	Nepojmenované práce	HSV			326 429,67	4
VRN11	VEDLEJŠÍ NÁKLADY STAVBY	HSV			72 799,35	1
VRN91	OSTATNÍ NÁKLADY STAVBY	HSV			204 444,72	2
Cena celkem					8 258 630,54	100

## Položkový rozpočet

S:	224-3-0	Rekonstrukce chodníků na ul. Těšínská Třinec
O:	SO 101	CHODNÍK
R:	1	LES 8/17

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>	<b>1 247 814,72</b>			
1	113107222R00	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm "viz v.č. B_SO 101-02/05, detaily, TZ" : (2527+77+37) : 2641	m2	2 641,00000	37,61	99 328,01
				2641		
2	113107236U00	Odstranění krytu pl nad 200 m2 z betonu vyztuženého sítěmi tl 150 mm "viz v.č. B_SO 101-02/05, detaily, TZ" : "balance prací" 687,0 : 687	m2	687,00000	145,60	100 027,20
				687		
3	113107242R00	Odstranění krytu pl přes 200 m2 živičných tl 100 mm "viz v.č. B_SO 101-02/05, detaily, TZ" : "balance prací" 1970,0 : 1970	m2	1 970,00000	36,40	71 708,00
				1970		
4	113202111R00	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých "viz v.č. B_SO 101-02/05, detaily, TZ" : 942,0+931+293 : 2166	m	2 166,00000	48,53	105 115,98
				2166		
5	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m "viz v.č. B_SO 101-02/05, detaily, TZ" : "balance prací" 91,0 : 91	m3	91,00000	70,37	6 403,67
				91		
6	122201103R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 5000 m3 "viz v.č. B_SO 101-02/05, detaily, TZ" : "pochozí plochy" 1,1*(2527,0+37,0)*0,15 : "pojízdne plochy" 1,2*(77,0)*0,25 : "sanace podloží" 0,0 : "sanace podloží" 0,0 : 446,16	m3	446,16000	84,93	37 892,37
				446,16		
7	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 "viz v.č. B_SO 101-02/05, detaily, TZ" : "viz liniové prvky" : 0,3*0,4*(942,0+631,0+293,0) : "drenáž" 0,0 : 223,92	m3	223,92000	240,24	53 794,54
				223,92		
8	162701105R00	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 "viz v.č. B_SO 101-02/05, detaily, TZ" 446,16+223,92 : 670,08	m3	670,08000	131,04	87 807,28
				670,08		
9	171101103R00	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 100 % PS "viz v.č. B_SO 101-02/05, detaily, TZ" : "balance prací" 255,0 : 255	m3	255,00000	58,24	14 851,20
				255		

## Položkový rozpočet

S:	224-3-0	Rekonstrukce chodníků na ul. Těšínská Třinec
O:	SO 101	CHODNÍK
R:	1	LES 8/17

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
10	015001R01	dodávka vhodného násypového, nenamrzavého, zhutnitelného materiálu <i>255*0,2 'Přepočtené koeficientem množství :</i> <i>51</i>	m3	51,00000	910,00	46 410,00
11	171201201R00	Uložení sypaniny na skládky	m3	670,08000	12,13	8 128,07
12	171201211U00	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) <i>670,08*2 'Přepočtené koeficientem množství :</i> <i>1340,16</i>	t	1 340,16000	242,66	325 203,23
13	181151321	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 150 mm v rovině a svahu do 1:5 <i>"viz v.č. B_SO 101-02/05, detaily, TZ" :</i> <i>"balance prací" 610,0 :</i> <i>610</i>	m2	610,00000	76,32	46 555,20
14	181451131	Založení parkového trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 <i>"viz v.č. B_SO 101-02/05, detaily, TZ" :</i> <i>"balance prací" 610,0 :</i> <i>610</i>	m2	610,00000	15,65	9 546,50
15	00572410R	osivo směs travní parková <i>610*0,03 'Přepočtené koeficientem množství :</i> <i>18,3</i>	kg	18,30000	118,91	2 176,05
16	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním <i>"viz v.č. B_SO 101-02/05, detaily, TZ" :</i> <i>"viz travnaté plochy" 610,0 :</i> <i>"pochozí plochy" (2527,0+37,0) :</i> <i>"pojízdne plochy" (77,0) :</i> <i>"viz liniové prvky" 0,4*(942+631+293) :</i> <i>"sanace podloží" (2527,0+37,0+77,0) :</i> <i>6638,4</i>	m2	6 638,40000	12,13	80 523,79
17	182301132R00	Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm <i>"viz v.č. B_SO 101-02/05, detaily, TZ" :</i> <i>"balance prací" 610,0 :</i> <i>610</i>	m2	610,00000	30,33	18 501,30
18	184911431	Mulčování dřevěnou štěpkou tl. do 0,15 m v rovině a svahu do 1:5	m2	12,00000	30,33	363,96
19	103911000	dřevěná štěpka <i>12*0,175 'Přepočtené koeficientem množství :</i> <i>2,1</i>	m3	2,10000	1 031,34	2 165,81
20	460120019	Naložení výkopku strojně z hornin třídy 1až4	m3	2 254,68000	58,24	131 312,56
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace pozemní</b>				<b>2 057 595,31</b>
21	564201111R00	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 40 mm <i>Poznámka k položce:Ložná vrstva. :</i> <i>"viz v.č. B_SO 101-02/05, detaily, TZ" :</i> <i>"pochozí plochy" 2527,0+37,0 :</i> <i>"pojízdne plochy" 77,0 :</i> <i>2641</i>	m2	2 641,00000	13,35	35 257,35
22	564871111R00	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	2 820,40000	169,87	479 101,35

## Položkový rozpočet

S:	224-3-0	Rekonstrukce chodníků na ul. Těšínská Třinec
O:	SO 101	CHODNÍK
R:	1	LES 8/17

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		"viz v.č. B_SO 101-02/05, detaily, TZ" : "pochozí plochy" 1,1*(2527,0+37,0) : 2820,4		2820,4		
23	564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 300 mm "viz v.č. B_SO 101-02/05, detaily, TZ" : "pojízdna plocha" 77,0 : "související plochy" 0,2*77,0 : 92,4	m2	92,40000	206,26	19 058,42
24	596211123U00	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl přes 300 m2 "viz v.č. B_SO 101-02/05, detaily, TZ" : "pochozí plochy" 2527,0+37,0 : 2564	m2	2 564,00000	253,58	650 179,12
25	592450380	dlažba zámková HBB tl. 6 cm přírodní - specifikace dle PD a TZ (2527,0*1,1) : 2779,7	m2	2 779,70000	266,93	741 985,32
26	592451200	dlažba zámková reliéfní kontrastní tl. 6 cm barevná - specifikace dle PD a TZ (37,0*1,1) : 40,7	m2	40,70000	496,26	20 197,78
27	596211211U00	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2 "viz v.č. B_SO 101-02/05, detaily, TZ" : "pojízdne plochy" 77,0 : 77	m2	77,00000	283,92	21 861,84
28	592450070	dlažba zámková HBB tl. 8 cm přírodní - specifikace dle PD a TZ 77*1,1 'Přepočtené koeficientem množství' : 84,7	m2	84,70000	273,00	23 123,10
29	599141111R00	Vyplnění spár živičnou záplavkou "viz v.č. B_SO 101-02/05, detaily, TZ" : "balance prací" 903,0 : 903	m	903,00000	74,01	66 831,03
<b>Díl: 9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>2 789 776,28</b>
30	916111123U00	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého "viz v.č. B_SO 101-02/05, detaily, TZ" 903,0 : 903	m	903,00000	143,17	129 282,51
31	583801100	kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 10 cm 903*0,0275 'Přepočtené koeficientem množství' : 24,833	t	24,83300	2 730,05	67 795,33
32	916131213U00	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého "viz v.č. B_SO 101-02/05, detaily, TZ" : "balance prací" 293,0 : 293	m	293,00000	266,93	78 210,49
33	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x20 cm 293*1,1 'Přepočtené koeficientem množství' :	kus	322,30000	145,60	46 926,88

## Položkový rozpočet

S:	224-3-0	Rekonstrukce chodníků na ul. Těšínská Třinec
O:	SO 101	CHODNÍK
R:	1	LES 8/17

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		322,3			322,3	
34	916231213U00	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého "viz v.č. B_SO 101-02/05, detaily, TZ" : "balance prací" 631,0 :	m	631,00000	266,93	168 432,83
		631			631	
35	592174170	obrubník betonový chodníkový Standard 100x10x25 cm 631*1,1 'Přepočtené koeficientem množství' :	kus	694,10000	127,40	88 428,34
		694,1			694,1	
36	916241213U00	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého "viz v.č. B_SO 101-02/05, detaily, TZ" : "balance prací" 942,0 :	m	942,00000	266,93	251 448,06
		942			942	
37	583803730	obrubník kamenný přímý, žula, 15x25 942*1,1 'Přepočtené koeficientem množství' :	m	1 036,20000	1 261,92	1 307 601,50
		1036,2			1036,2	
38	589329400	směs pro beton třída C25-30 XF2 frakce do 8 mm "liniové prvky" : 0,3*0,3*(942,0+631,0+293,0) :	m3	167,94000	3 640,03	611 306,64
		167,94			167,94	
39	961055111R00	Bourání základů ze ŽB "viz v.č. B_SO 101-02/05, detaily, TZ" : "předpoklad skrytých konstrukcí" 5,0 :	m3	5,00000	6 564,18	32 820,90
		5			5	
40	962052211R00	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	m3	2,00000	3 761,40	7 522,80
<b>Díl: 997</b>		<b>Přesun sutě</b>				<b>1 207 797,62</b>
41	997013R31	Poplatek za uložení stavebního odpadu, bez rozlišení, na skládce (skládkovné)	t	1 886,83000	461,07	869 960,71
42	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	1 886,83000	50,47	95 228,31
43	997321519	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu 1886,83*15 'Přepočtené koeficientem množství' :	t	28 302,45000	2,91	82 360,13
		28302,45			28302,45	
44	997321611	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	1 886,83000	84,93	160 248,47
<b>Díl: 998</b>		<b>Přesun hmot</b>				<b>173 386,40</b>
45	998225111R00	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	3 175,57500	54,60	173 386,40
<b>Díl: 46-M</b>		<b>Zemní práce při extr.mont.pracích</b>				<b>19 465,10</b>
46	460030021R00	Odstranění dřevitého porostu z křovin a stromů měkkého středně hustého "viz v.č. B_SO 101-02/05, detaily, TZ" : "předpoklad" 305,0 :	m2	305,00000	63,82	19 465,10
		305			305	
<b>Díl: N00</b>		<b>Nepojmenované práce</b>				<b>315 206,27</b>
47	N0088R01	Dodávka a provedení dopravního značení dle specifikace	kus	1,00000	4 246,72	4 246,72

## Položkový rozpočet

S:	224-3-0	Rekonstrukce chodníků na ul. Těšínská Třinec
O:	SO 101	CHODNÍK
R:	1	LES 8/17

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Poznámka k položce:Specifikace:Definitivní dopravní značení Stávající dopravní značení bude demontováno a po dokončení stavby bude provedena zpětná montáž. V místě nových sjezdů bude provedeno nové svislé dopravní značení (16049-DPS-B-SO 101-04 – Trvalé d :

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací a dodávek" :

"viz v.č. B\_SO 101-02/05, detaily, TZ" :

"množství 1kus = kompletní zajištění pro celou stavbu dle specifikace" 1,0 :

1

1

48	N0088R11	Úprava prvků veřejného osvětlení	kus	23,00000	2 402,44	55 256,12
----	----------	----------------------------------	-----	----------	----------	-----------

Poznámka k položce:VO:Stávající stožáry VO (odkryté kovové části) budou ošetřeny do výšky 50cm nad niveletou ochrannou vrstvou.Sloupy VO, zasahující do chodníku, budou ve výšce 1400-1600mm výrazně označeny. :

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací a dodávek" :

"viz v.č. B\_SO 101-02/05, detaily, TZ" 23,0 :

23

23

49	N0088R12	Chráničky veřejného osvětlení	m	901,00000	113,45	102 218,45
----	----------	-------------------------------	---	-----------	--------	------------

Poznámka k položce:Chráničky VO:Stávající kabeláž VO bude po odkrytí uloženo do pevných chrániček v celé délce. :

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací a dodávek" :

"viz v.č. B\_SO 101-02/05, detaily, TZ" 901,0 :

901

901

50	N0088R121	Chráničky sdělovacích kabelů	m	506,00000	303,33	153 484,98
----	-----------	------------------------------	---	-----------	--------	------------

Poznámka k položce:Chráničky CETIN:Stávající sdělovací vedení procházející pod novými zpevněnými plochami bude uloženo do chrániček.V místech, kde trasa vedení SEK kříží komunikaci bude stávající kabelový podchod obnažen a odborně nadstaven s přesahem min :

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací a dodávek" :

"viz v.č. B\_SO 101-02/05, detaily, TZ" 506,0 :

506

506

## Položkový rozpočet

S:	224-3-0	Rekonstrukce chodníků na ul. Těšínská Třinec
O:	SO 102	AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA
R:	1	LES 8/17

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>47 209,10</b>
1	113107123R00	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 300 mm "viz v.č. B_SO 102-02/05, detaily, TZ" : 1,2*(24,0) : 28,8	m2	28,80000	461,07	13 278,82
				28,8		28,8
2	113107137U00	Odstranění krytu pl do 50 m2 z betonu vyztuženého sítěmi tl 300 mm "viz v.č. B_SO 102-02/05, detaily, TZ" : "balance prací" 13,5 : 13,5	m2	13,50000	1 168,44	15 773,94
				13,5		13,5
3	113107142R00	Odstranění krytu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm "viz v.č. B_SO 102-02/05, detaily, TZ" : "balance prací" 10,0 : 10	m2	10,00000	157,73	1 577,30
				10		10
4	113202111R00	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých "viz v.č. B_SO 102-02/05, detaily, TZ" : 13+17 : 30	m	30,00000	48,53	1 455,90
				30		30
5	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m "viz v.č. B_SO 102-02/05, detaily, TZ" : "balance prací" 5,0 : 5	m3	5,00000	70,37	351,85
				5		5
6	122201103R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 5000 m3 "viz v.č. B_SO 101-02/05, detaily, TZ" : "pochozí plochy" 1,1*(17+2+5)*0,15 : "sanace podloží" 0,0 : 3,96	m3	3,96000	84,93	336,32
				3,96		3,96
7	132201111R00	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 "viz v.č. B_SO 102-02/05, detaily, TZ" : "viz liniové prvky" : 0,3*0,4*(13,0+17,0) : 3,6	m3	3,60000	269,96	971,86
				3,6		3,6
8	162701105R00	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 "viz v.č. B_SO 102-02/05, detaily, TZ" 3,96+3,6 : 7,56	m3	7,56000	131,04	990,66
				7,56		7,56
9	171101103R00	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 100 % PS "viz v.č. B_SO 102-02/05, detaily, TZ" : "balance prací" 10,0 : 10	m3	10,00000	58,24	582,40
				10		10
10	015001R01	dodávka vhodného násypového, nenamrzavého, zhutnitelného materiálu 10*0,2 *Přepočtené koeficientem množství : 2	m3	2,00000	910,00	1 820,00
				2		2
11	171201201R00	Uložení sypaniny na skládky	m3	7,56000	12,13	91,70



## Položkový rozpočet

S:	224-3-0	Rekonstrukce chodníků na ul. Těšínská Třinec
O:	SO 102	AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA
R:	1	LES 8/17

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
12	171201211U00	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	15,12000	242,66	3 669,02
		7,56*2 'Přepočtené koeficientem množství :				
		15,12		15,12		
13	181151321	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	29,00000	76,32	2 213,28
		"viz v.č. B_SO 102-02/05, detaily, TZ" :				
		"balance prací" 29,0 :				
		29		29		
14	181451131	Založení parkového trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	29,00000	15,65	453,85
		"viz v.č. B_SO 102-02/05, detaily, TZ" :				
		"balance prací" 29,0 :				
		29		29		
15	00572420R	osivo směs travní parková	kg	0,87000	127,40	110,84
		29*0,03 'Přepočtené koeficientem množství :				
		0,87		0,87		
16	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	53,00000	12,13	642,89
		"viz v.č. B_SO 102-02/05, detaily, TZ" :				
		"viz travnaté plochy" 29,0 :				
		"pochozí plochy" (17+2+5) :				
		"viz liniové prvky" 0,4*(0,0) :				
		"sanace podloží" 0,0 :				
		53		53		
17	182301132R00	Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m2	29,00000	30,33	879,57
		"viz v.č. B_SO 102-02/05, detaily, TZ" :				
		"balance prací" 29,0 :				
		29		29		
18	460120019U00	Naložení výkopku strojně z hornin třídy 1až4	m3	21,96000	91,48	2 008,90
<b>Díl: 5 Komunikace pozemní</b>						<b>20 986,04</b>
19	564201111R00	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 40 mm	m2	24,00000	13,35	320,40
		Poznámka k položce:Ložná vrstva. :				
		"viz v.č. B_SO 102-02/05, detaily, TZ" :				
		"pochozí plochy" 17+2+5 :				
		24		24		
20	564871111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm	m2	26,40000	182,00	4 804,80
		"viz v.č. B_SO 102-02/05, detaily, TZ" :				
		"pochozí plochy" 1,1*(17+2+5) :				
		26,4		26,4		
21	596211123U00	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl přes 300 m2	m2	24,00000	253,58	6 085,92
		"viz v.č. B_SO 102-02/05, detaily, TZ" :				
		"pochozí plochy" 17+2+5 :				
		24		24		
22	592450380	dlažba zámková HBB tl. 6 cm přírodní - specifikace dle PD a TZ	m2	18,70000	266,93	4 991,59
		(17,0*1,1) :				
		18,7		18,7		

## Položkový rozpočet

S:	224-3-0	Rekonstrukce chodníků na ul. Těšínská Třinec
O:	SO 102	AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA
R:	1	LES 8/17

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
23	592451200	dlažba zámková reliéfní kontrastní tl. 6 cm barevná - specifikace dle PD a TZ <i>1,1*(2,0+5,0) :</i> <i>7,7</i>	m2	7,70000	496,26	3 821,20
24	599141111R00	Vyplnění spár živičnou záplivkou <i>"viz v.č. B_SO 102-02/05, detaily, TZ" :</i> <i>"balance prací" 13,0 :</i> <i>13</i>	m	13,00000	74,01	962,13
<b>Díl: 9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>66 261,30</b>
25	916111123U00	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého <i>"viz v.č. B_SO 102-02/05, detaily, TZ" 13,0 :</i> <i>13</i>	m	13,00000	143,17	1 861,21
26	583801100	kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 10 cm <i>13*0,0275 'Přepočtené koeficientem množství' :</i> <i>0,358</i>	t	0,35800	2 730,05	977,36
27	916231213U00	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého <i>"viz v.č. B_SO 102-02/05, detaily, TZ" :</i> <i>"balance prací" 17,0 :</i> <i>17</i>	m	17,00000	266,93	4 537,81
28	592174120	obrubník betonový chodníkový 100x10x20 cm <i>17*1,1 'Přepočtené koeficientem množství' :</i> <i>18,7</i>	kus	18,70000	127,40	2 382,38
29	916241213U00	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého <i>"viz v.č. B_SO 102-02/05, detaily, TZ" :</i> <i>"balance prací" 13,0 :</i> <i>13</i>	m	13,00000	266,93	3 470,09
30	583803150	obrubník kamenný přímý, žula, 30x20 <i>Poznámka k položce:1 bm = 150 kg :</i> <i>13*1,1 'Přepočtené koeficientem množství' :</i> <i>14,3</i>	m	14,30000	1 971,70	28 195,31
31	589329400	směs pro beton třída C25-30 XF2 frakce do 8 mm <i>"liniové prvky" :</i> <i>0,3*0,3*(13,0+17,0) :</i> <i>2,7</i>	m3	2,70000	3 640,03	9 828,08
32	961055111R00	Bourání základů ze ŽB <i>"viz v.č. B_SO 102-02/05, detaily, TZ" :</i> <i>"předpoklad skrytých konstrukcí" 2,0 :</i> <i>2</i>	m3	2,00000	6 564,18	13 128,36
33	962052211R00	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	m3	0,50000	3 761,40	1 880,70
<b>Díl: 997</b>		<b>Přesun sutě</b>				<b>22 741,54</b>
34	997013R31	Poplatek za uložení stavebního odpadu, bez rozlišení, na skládce (skládkovné)	t	35,52700	461,07	16 380,43
35	997321511	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	35,52700	50,47	1 793,05
36	997321519	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy sutí a vybouraných hmot po suchu	t	532,90500	2,91	1 550,75

## Položkový rozpočet

S:	224-3-0	Rekonstrukce chodníků na ul. Těšínská Třinec
O:	SO 102	AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA
R:	1	LES 8/17

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

35,527\*15 'Přepočtené koeficientem množství :

532,905

532,9

37	997321611	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	35,52700	84,93	3 017,31
<b>Díl: 998</b>		<b>Přesun hmot</b>				<b>1 923,39</b>
38	998225111R00	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	35,22700	54,60	1 923,39
<b>Díl: N00</b>		<b>Nepojmenované práce</b>				<b>11 223,40</b>
39	N0088R01	Dodávka a provedení dopravního značení dle specifikace	kus	1,00000	4 246,72	4 246,72

Poznámka k položce: Specifikace: Definitivní dopravní značení Stávající dopravní značení bude demontováno a po dokončení stavby bude provedena zpětná montáž (16049-DPS-B-SO 102-04 – Trvalé dopravní značení). Dopravní značení bude ukotveno na čtyřbodových hli :

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací a dodávek" :

"viz v.č. B\_SO 102-02/05, detaily, TZ" :

"množství 1kus = kompletní zajištění pro celou stavbu dle specifikace" 1,0 :

1

1

40	N0088R121	Chráničky sdělovacích kabelů	m	5,00000	303,33	1 516,65
----	-----------	------------------------------	---	---------	--------	----------

Poznámka k položce: Chráničky sdělovacího kabelu: Stávající sdělovací vedení procházející pod novými zpevněnými plochami bude uloženo do chrániček. :

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací a dodávek" :

"viz v.č. B\_SO 102-02/05, detaily, TZ" 5,0 :

5

5

41	N0088R20	Bourání / rozebrání stávajícího přístřešku "autobusové zastávky"	kus	1,00000	5 460,03	5 460,03
----	----------	--	-----	---------	----------	----------

Poznámka k položce: :

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací a dodávek" :

"viz v.č. B\_SO 102-02/05, detaily, TZ" 1,0 :

1

1

## Položkový rozpočet

S:	224-3-0	Rekonstrukce chodníků na ul. Těšínská Třinec
O:	VON	Vedlejší a ostatní náklady stavby
R:	1	LES 8/17

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: VRN11</b>		<b>VEDLEJŠÍ NÁKLADY STAVBY</b>				<b>72 799,35</b>
1	VRN1101	Náklady zhotovitele související se zajištěním provozů nutných pro provádění díla - zařízení, staveniště	soubor	1,00000	36 399,69	36 399,69

Poznámka k položce:

(kancelářské/skladovací/sociální objekty, oplocení stavby, ostraha staveniště, kompletní vnitrostaveništní rozvody všech potřebných energií vč. jejich poplatků, zajištění podružných měření spotřeby)

2	VRN1102	Náklady zhotovitele související se zajištěním provozů nutných pro provádění díla - ostatní zařízení, a práce	soubor	1,00000	30 333,05	30 333,05
---	---------	--	--------	---------	-----------	-----------

Poznámka k položce:

Dopřesnění:

Provizorní dopravní značení

Provizorní dopravní značení je součástí výkresu 16049-DPS-B-SO 101-05 – Provizorní dopravní značení

Značení bude provedeno v reflexní úpravě dle normy ČSN 01 8020 a EN 12899-I, dle z.č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů, vyhl. Ministerstva dopravy a spojů č.30/2001 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích a úprava a řízení provozu na pozemních komunikacích a umístěno dle Zásad pro dopravní značení na pozemních komunikacích - TP 65 č.j. 2816/02-120 ze dne 20.09.2002 schválených Ministerstvem dopravy a spojů České republiky.

-Zřízení trvalé, dočasné deponie a mezideponie

-zřízení příjezdů a přístupů na staveniště

-uspořádání a bezpečnost staveniště z hlediska ochrany veřejných zájmů

-dodržení podmínek pro provádění staveb z hlediska BOZP (vč. označení stavby) a sestaveného plánu BOZP

-dodržování podmínek pro ochranu životního prostředí při výstavbě

-dodržení podmínek - možnosti nakládání s odpady

-splnění zvláštních požadavků na provádění stavby, které vyžadují zvláštní bezpečnostní opatření

-dočasné / provizorní dopravní značení, osvětlení - (vyřízení+zřízení+likvidace po skončení stavby)

3	VRN1103	Náklady zhotovitele související se zajištěním provozů nutných pro provádění díla - likvidace, zařízení staveniště	soubor	1,00000	6 066,61	6 066,61
---	---------	---	--------	---------	----------	----------

Poznámka k položce:

(náklady zhotovitele spojené s kompletní likvidací zařízení staveniště vč. uvedení všech dotčených ploch do

<b>Díl: VRN91</b>		<b>OSTATNÍ NÁKLADY STAVBY</b>				<b>204 444,72</b>
4	VRN9101	Náklady zhotovitele související se zajištěním a provedením kompletního díla dle PD a souvisejících, dokladů - kompletační činnost	soubor	1,00000	12 133,22	12 133,22
5	VRN9102	Pravidelné čištění přilehlých / souvisejících komunikací a zpevněných ploch - po celou dobu stavby	soubor	1,00000	12 133,22	12 133,22
6	VRN9105	Náklady zhotovitele spojené s ochranou všech dotčených, jinde nespecifikovaných, dřevin, stromů,, porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích dle ČSN 83 9061 - po celou dobu výstavby	soubor	1,00000	18 199,82	18 199,82

Poznámka k položce:

Ochrana stromů:

Dřeviny nacházející se na dotčených pozemcích budou chráněny bednění do min. výšky 2m, v rámci zemních prací nebudou přetínány kořeny stromů o průměru větším jak 2cm. Okolí bude ohumusováno a zatravněno po dokončení stavebních prací. U stromů které zasahují do chodníku, bude proveden výsek v dlažbě, prostor mezi obrubou a stromem bude vyplněn dřevěnou štěpkou.

Ochrana stromů se bude řídit ČSN 83 9061 – Technologie vegetačních úprav v krajině – Ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích.

## Položkový rozpočet

S:	224-3-0	Rekonstrukce chodníků na ul. Těšínská Třinec
O:	VON	Vedlejší a ostatní náklady stavby
R:	1	LES 8/17

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
7	VRN9111	Zajištění všech dokladů a revizí nutných pro předání stavby a vydání kolaudačního souhlasu	soubor	1,00000	20 626,47	20 626,47
8	VRN9112	Zajištění splnění podmínek vyplývajících z vydaných rozhodnutí a povolení stavby dle zadávací dokumentace a plánu bezpečnosti	soubor	1,00000	14 559,87	14 559,87
9	VRN9131	Provedení všech zkoušek a revizí předepsaných projektovou a zadávací dokumentací, platnými normami,, návody k obsluze - (neuvedených v jednotlivých soupisech prací)	soubor	1,00000	18 199,82	18 199,82
10	VRN9141	Uvedení všech pozemků, konstrukcí a povrchů dotčených stavbou do původního stavu vč. protokolárního, zpětného předání jednotlivým vlastníkům.	soubor	1,00000	18 199,82	18 199,82
11	VRN9151	Náklady na projekční práce	soubor	1,00000	24 266,44	24 266,44
<p>-vypracování dílenské / dodavatelské dokumentace stavby - dle požadavků PD a zadávací dokumentace vč.                      -vypracování dokumentace "skutečného provedení stavby" - dle požadavků PD a zadávací dokumentace vč.  <b>VEŠKERÉ FORMY A PŘEDÁNÍ SE ŘÍDÍ PODMÍNKAMI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE STAVBY</b></p>						
12	VRN9161	Zpracování fotodokumentace : A) fotofokumentace stávajícího stavu před zahájením stavebních prací,, B) fotodokumentace průběhu realizace stavby, C) fotodokumentace dokončeného díla. Předání	soubor	1,00000	606,66	606,66
<p>objednateli v počtu a formě uvedené v zadávací dokumentaci.</p>						
13	VRN9171	Náklady na označení stavby - velkorozměrová tabule umístěná na viditelném místě po celou dobu stavby, - provedení DLE ZADÁVACÍCH PODMÍNEK	soubor	1,00000	6 066,61	6 066,61
14	VRN9181	Vytyčení všech inženýrských sítí před zahájením prací vč. řádného zajištění. Zpětné protokolární, předání všech inženýrských sítí jednotlivým správcům vč. uvedení dotčených ploch do bezvadného	soubor	1,00000	10 919,90	10 919,90
<p>stavu.</p>						
15	VRN9182	Geodetické a související práce	soubor	1,00000	30 333,05	30 333,05
<p>-vytyčení stavby nebo jejich částí oprávněným geodetem vč. vypracování příslušných protokolů - před zahájením                      -zaměření skutečného provedení stavby nebo jejich částí vč. vypracování geometrických plánů a ostatních                      (veškeré nové a upravované stavby/konstrukce , inženýrské a liniové stavby v rámci stavby)  <b>VEŠKERÉ FORMY A PŘEDÁNÍ SE ŘÍDÍ PODMÍNKAMI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE STAVBY</b></p>						
16	VRN9198	Ostatní náklady spojené s požadavky objednatele, které jsou uvedeny v jednotlivých člancích smlouvy, o dílo, pokud nejsou zahrnuty v soupisech prací	soubor	1,00000	18 199,82	18 199,82